universitatis predicte, Tenore presentis carte nostre In perpetuum valitu-  
re [vi]m et vestrum<sup>(66)</sup> paccionate legis obtinencie de nostra certa sciencia  
preinserta capitula et omnia et singula in eis contenta iuxta responcionis  
per nos<sup>(67)/<sup>(31)</sup>] in [pede] seu fine uniuscunque dictorum capitulo rum factos  
laudamus, [aprobas mus], [ac de eis et uno] quoque nostrorum<sup>(68)</sup> privile-  
gium et legem paccionatam facimus, concedimus et firmamus, promit-  
tent es in bonam [*fide et immolata*] dicta fide Regia et nostra ac iurante per  
dominium Deum et eius sancta quatuor Evangelia manibus nostris  
corporaliter tacta in animam<sup>(69)</sup> [*dicti*] dominis regis predicta capitula et in  
eis contenta [*dicta*] domina<sup>(69)</sup> [*regem*] et nos [*semper habere*] rata, grata  
et firma. Eaque tenere et observare ac teneri et obser[vari] [*facere*]  
ynviolaviliter per quoscumque et in aliquo non contra facere vel venire,  
nec [*contra fieri*] ac venire facere aliena<sup>(70)</sup> ratione seu causa [...].<sup>(33)</sup>  
[*Mandantes pro hanc eandem de dicta nostra certa sciencia et expresse  
perenti vestris gubernatoris in Cathalonia necnon vicariis, subvicariis,  
baiulis, subaiulis, civitatis Barchinone et Ville Franche Penitensis ceteris-  
que] officio [alibus] Regiis ad quos spectet et locatenentis, ex inde<sup>(71)</sup> qui  
nunc sunt et pro tempore fuerint. Quia<sup>(72)</sup> [*in cursu*] Regie<sup>(73)</sup> ac nostre  
indignacionis et ire, ac pena trium mille florenorum [*aur*] Aragonum,  
Regis<sup>(73)</sup> applicandorum erario, quorum capitula preinserta et omnia et  
singula [*scriptura*],<sup>(74)</sup> teneant firmiter et obseruent ac realiter exequantur  
tenerique et observari ac exiqui faciant iuxta illorum seriem<sup>(75)</sup> et tenorem  
et non [*contravenire*]<sup>(76)</sup> [*nec*]<sup>(35)</sup> alia [*quem*] contravenire permittant  
quavis causa. In cuius rei testimonii<sup>(77)</sup> [*presentem*] fieri iussimus Regio  
Sigillo imponenti munito. Datum et actum in villa Perpiniani, die secunda  
mensis Ianuarii, anno a nativitate Domini Millesimo Quadragesimo  
Quadragesimo nono Regnique dicti domini Regis Sicilie, Citra Farum  
[Anno]<sup>(36)</sup> vigesimo tercio,<sup>(78)</sup> aliorum vero regnorum anno tricesimo  
Quarto.*</sup>

Sig(+)num Mariae Dei gracia regine Aragonum, Siciliae, Citra et  
Ultra Farum, Valenciae, Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardiniae  
et Corsice, Comitisse Barchinone, Ducasse Athenarum et Neopatriae ac  
eciam comitisse Rossillionis et Ceritanie locum-<sup>(37)</sup> [tenens generalis]  
serenissimi dominis Regis viri et domini nostri carissimi.<sup>(79)</sup> Que predicta  
laudamus, concedimus, firmamus et iuramus. La Reyna.<sup>(80)</sup>